
 

令和７年７月吉日 

 

ＰＴＡ会員各位 

兵庫県立姫路東高等学校 

ＰＴＡ会長 板見 絵美 

研修委員長 阿久根 磨吏子 

 

研修旅行のご案内（HP掲載用） 

 

  盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とお力添えを賜り、心よりお礼を申し上げます。 

  さて、ＰＴＡ研修委員会では会員の皆様の親睦を図るため、下記の要領でバス旅行を 

計画しております。ご多用の折とは存じますが、秋の一日、楽しいひとときを過ごして

いただけるようご案内申し上げます。 

こちらの案内状はホームページ掲載用です。詳細・申込用紙は 9月初旬に生徒を通し

て配布させて頂きます。申込みの締切りは 9月 22日を予定しております。 

なお、申込多数の場合は３年次の方優先で抽選とさせて頂きます。 

 

 

記  

 

    １ 日 程     令和７年１０月２５日（土）午前８時３０分出発 

  

    ２ 行き先     淡路島 

     

＜ 行 程 ＞ 

 

JR姫路駅南口 → 野島断層保存・北淡震災記念公園 → のじまスコーラ(昼食) 

 

→ パルシェ香りの館(お香作り体験) → たこせんべいの里(お買い物) 

 

→淡路ハイウェイオアシス(お買い物) → JR姫路駅南口（１７：２０頃到着予定） 

 

 

 


